
Página

:

Lages, 27/08/2021

ANTONIO CERON

Prefeito Municipal

1 /1

7,7500 155.000,0000

Total Fornecedor: 155.000,00

Total geral: 155.000,00

EDINA PEREIRA DE LIMA 04751720945

1 Contratação de empresa de lavanderia para a 

prestação do serviço de recolhimento, transporte, 

classificação da roupa suja, lavagem em lavadoras 

com barreiras, secagem, calandragem, com 

dobradura simples, classificação final, embalagem 

e entrega dos kits de roupas limpas em condições 

adequadas de preservação, em quantidade e 

qualidade conforme as rotinas e horários 

PROPRIA
KG/RO

U

20.000,00

00

e) Objeto da Licitação: Contratação de Empresa Especializada em Lavanderia para Higienização do 

Enxoval Hospitalar para a Secretaria Municipal de Saúde de Lages

f) Fornecedores e Resumo de Itens Marca Unid. Quant. Vlr. Unitário Total do Item

b) Licitação Nr.: 121/2021 - PE

c) Modalidade: Pregão eletrônico

d) Data Homologação: 27/08/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Sr(a). Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei 10.520/2002, e subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993 e alterações posteriores,

resolve:

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nr.: 40/2021

Telefone: (49) 3251-7600    Processo 40/2021
Endereço: PRAÇA LEOBERTO LEAL, 20 - CENTRO

   Data do Processo: 02/07/2021CEP: 88501-310 - Lages

ESTADO DE SANTA CATARINA PREGÃO ELETRÔNICO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGES Nr.:   121/2021

CNPJ: 11.840.546/0001-77



27/08/2021

27/08/2021


		2021-08-27T14:14:23-0300
	ANTONIO CERON:02139480953




